CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

(Pagina: 1/1)

Data: 05/08/2016 14:13
Sistema CECAM

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno

KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

CZA-0495 / GOL POWER-05

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

CZA-0487 / GOL POWER-07

EOB-4554 /| COROLLA GLI-02

Observagdo: DESPESAS: RODOSNACK NORTE LANCHONETE E REST. LTDA: R$ 22,70 / GOLDEN TIETE GRIL & PIZZA LTDA-ME: R$ 170,40 - TOTAL DE DESPESAS: R$ 193,10 - Usuérios: Eder D. Muller - Vereador, Adriano Cabrini - Assessor e Reginaldo Marchezin - Motorista.

ROSILEIDE BISPO DOS SANTOS

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

EDUARDO GARRUCHO

RODRIGO LUIS FERREIRA

RODRIGO LUIS FERREIRA

1550

1551

1552

1553

1554

1555

SILVIO DOMINGUES MARTINS DOMING 1556

REGINALDO MARCHEZIN

1557

04/08/2016 / 09:20:00

04/08/2016 / 10:30:00

04/08/2016 / 11:53:00

04/08/2016 / 14:45:00

04/08/2016 / 10:25:00

04/08/2016 / 13:45:00

04/08/2016 / 15:12:00

04/08/2016 / 10:00:00 122.613,000 Km 04/08/2016 / 20:00:00 123.040,000 Km 427,000 Km

80.793,000 Km

86.831,000 Km

86.841,000 Km

86.857,000 Km

20.699,000 Km

20.707,000 Km

98.054,000 Km

04/08/2016 / 10:43:00

04/08/2016 / 11:15:00

04/08/2016 / 12:28:00

04/08/2016 / 15:40:00

04/08/2016 / 11:00:00

04/08/2016 / 15:30:00

04/08/2016 / 17:09:00

80.811,000 Km

86.841,000 Km

86.857,000 Km

86.860,000 Km

20.707,000 Km

20.727,000 Km

98.075,000 Km

18,000 Km

10,000 Km

16,000 Km

3,000 Km

8,000 Km

20,000 Km

21,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROCON - BUSCAR DOCUMENTOS /
JOSE OMETTO - FOTOS PARA

INDICAGAO.

ROSILEIDE B. SANTOS

ESCOLA EDUARDO ZORNOFF - FALARMARCELO DE OLIVEIRA (EDERSON RISSATO)

COM A DIRETORA / S.M.SAUDE -

LEVAR DOCUMENTO.

CAEM REGIAO LESTE - LEVAR

DOCUMENTO.

S.M.EDUCAGAO - REUNIAO COM

SECRETARIA.

EME S CONFECGOES - RETIRA DE
MODELO DE UNIFORME /
SECRETARIAS MUNICIPAIS -
ENTREGAR CONVITES.

LOJA VIVO S/A - VERIFICAR
TELEFONE CELULAR / SECRETARIAS
MUNICIPAIS - ENTREGAR CONVITES.

GUERINO BERTOLINE - BUSCAR O
VEREADOR ZE BEDE / PREFEITURA -
LEVAR O VEREADOR / PQ.

ECOLOGICO - FOTOS.

REUNIAO COM DEPUTADO HELIO

NISHIMOTO.

MARCELO DE OLIVEIRA (MANOEL DOS SANTOS)

MARCELO DE OLIVEIRA

DAIANE ANDRADE

ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO

CARLOS JOSE (SILVIO DOMINGOS)

EDER D. MULLER



